
■競技日程及び競技場所

○ディスタンス競技（原則として８名１組）

1 2 3

1 10:10 10:20 10:30 10:50 11:00 Ｄ１ Ｄ２ Ｄ３

2 10:30 10:40 10:50 11:10 11:20 Ｄ４ Ｄ５ Ｄ６

3 10:50 11:00 11:10 11:30 11:40 Ｄ７ Ｄ８ Ｄ９

4 11:10 11:20 11:30 11:50 12:00 Ｄ10 Ｄ11 Ｄ12

5 11:30 11:40 11:50 12:10 12:20 Ｄ13 Ｄ14 Ｄ15

6 11:50 12:00 12:10 12:30 12:40 Ｄ16 Ｄ17 Ｄ18

7 12:10 12:20 12:30 12:50 13:00 Ｄ19 Ｄ20 Ｄ21

8 12:30 12:40 12:50 13:10 13:20 D22 D23 D24

座位 男女とも：Ｄ1

立位 女：D3,Ｄ6,Ｄ9,Ｄ12,Ｄ15,Ｄ18

立位 男：Ｄ2,D4,D5,Ｄ7,D8,Ｄ10,D11,,Ｄ13,Ｄ14,Ｄ16,Ｄ17,D19,Ｄ20,D21,D22,D23,D24

○アキュラシー競技（原則として８名１組）

1 2 3 4 5 6 7

1 13:50 14:00 14:10 14:30 14:40 Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ａ４ Ａ５ Ａ６ Ａ７

2 14:10 14:20 14:30 14:50 15:00 Ａ８ Ａ９ Ａ10 Ａ11 Ａ12 Ａ13 Ａ14

3 14:30 14:40 14:50 15:10 15:20 Ａ15 Ａ16 Ａ17 Ａ18 Ａ19 Ａ20 Ａ21

4 14:50 15:00 15:10 15:30 15:40 Ａ22 Ａ23 Ａ24 Ａ25 Ａ26 Ａ27 Ａ28

5 15:10 15:20 15:30 15:50 16:00 Ａ29 A30 Ａ31 Ａ32 Ａ33 Ａ34

6 15:30 15:40 15:50 16:10 16:30 Ａ35 Ａ36 A37

　ディスリート・ファイブ ： Ａ1 ～Ａ37（下記を除く）

　ディスリート・セブン 　： Ａ7,Ａ14,A21,A28

○ナンバーカード配色表

白 緑 黄 桃 水色 紫 オレンジ

肢体 視覚 聴覚 知的 内部 精神 ジュニア
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フライングディスク競技（ディスタンス）　会場図
（大分スポーツ公園　だいぎんグラウンド） （午前中）

…テント

フライングディスク競技（アキュラシー）　会場図
（大分スポーツ公園　だいぎんグラウンド） （午後）

…テント
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大会番号 記　録 大会番号

⑪ ３９m１２cm 2
⑪ １３m８５cm 9

招集開始 10:10 競技開始 10:30

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 002 045 白 木村　由樹子 きむら　ゆきこ 別府市 車椅子 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 031 白 大園　正雄 おおぞの　まさお 大分市 電動 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 008 白 持田　朗 もちだ　あきら 日出町 車椅子 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 020 白 木部　毅 きべ　つよし 別府市 車椅子 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

大会番号 記　　録 大会番号

⑨ ５５m９６cm 2
⑪ ３３m７６cm 7

招集開始 10:10 競技開始 10:30

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 006 008 桃 筌口　暁 うけぐち　さとし 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 046 桃 武田　大地 たけだ　だいち 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 056 紫 長尾　司 ながお　つかさ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 034 桃 平原　翔 ひらばる　しょう 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 026 紫 安達　充 あだち　みちる 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 035 桃 荏隈　拓海 えのくま　たくみ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 054 桃 福原　康平 ふくはら　こうへい 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 052 桃 野中　隆弘 のなか　たかひろ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・シッティング

性　別
全国大会記録 県大会記録

記　録

男 ５３m１０cm

記　　録

女 ４３m６３cm

ディスタンス・シッティング　D1

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング

性　別
全国大会記録 県大会記録

男 ６９m２８cm
女 ５３m８２cm

ディスタンス・スタンディング　D２

ゼッケン



招集開始 10:10 競技開始 10:30

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 006 009 桃 岩崎　めぐみ いわさき　めぐみ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 039 桃 田原　甘菜 たはら　かんな 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 004 024 桃 橋本　茉尋 はしもと　まひろ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 027 桃 藤川　佑利香 ふじかわ　ゆりか 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 039 桃 宮瀬　里穂 みやせ　りほ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 016 027 桃 諸富　千穂 もろとみ　ちほ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 076 桃 狩生　有淑 かりう　ありさ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 016 026 桃 松田　千衣美 まつだ　ちえみ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:30 競技開始 10:50

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 003 045 桃 中尾　圭 なかお　けい 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 053 桃 穴井　慎之助 あない　しんのすけ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 008 008 桃 川崎　智哉 かわさき　ともや 竹田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 025 桃 渡邉　将平 わたなべ　しょうへい 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 028 桃 光納　和典 みつのう　かずのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 076 桃 板井　成雄 いたい　しげお 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 052 桃 鎌倉　龍一 かまくら　りゅういち 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 055 桃 足立　祐樹 あだち　ゆうき 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:30 競技開始 10:50

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 001 056 桃 髙村　信 たかむら　まこと 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 110 白 上米良　翔斗 かんめら　はやと 大分市 リーストラップ 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 029 桃 吉良　正美 きら　まさみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 020 桃 乙咩　政夫 おとめ　まさお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 104 桃 栗林　裕貴 くりばやし　ゆうき 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 105 桃 溝邉　雄輝 みぞべ　ゆうき 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 023 桃 戸澤　直人 とざわ　なおと 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 036 紫 樋口　健　 ひぐち　けん　 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング　D3

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D4

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D5

ゼッケン



招集開始 10:30 競技開始 10:50

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 001 082 桃 高山　絵りな たかやま　えりな 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 037 桃 川上　沙希 かわかみ　さき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 006 010 桃 内藤　夏子 ないとう　なつこ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 004 031 桃 橋本　磨依 はしもと　まい 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 057 桃 長岡　のぶよ ながおか　のぶよ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 076 桃 小坪　千明 こつぼ　ちあき 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 010 016 桃 帶刀　美実 たてわき　みのり 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 011 桃 高嶋　東美 たかしま　はるみ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:50 競技開始 11:10

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 011 029 桃 渡邉　成康 わたなべ　しげやす 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 012 桃 山本　和大 やまもと　かずひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 054 桃 一川　和央 いちかわ　かずひろ 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 083 桃 阿部　亮 あべ　りょう 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 050 桃 雨宮　豊貴 あまみや　とよたか 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 042 桃 渡邉　純一 わたなべ　じゅんいち 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 055 白 上田　淳史 うえだ　あつし 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 008 015 桃 二見　彰洋 ふたみ　あきひろ 竹田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:50 競技開始 11:10

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 003 015 桃 小野　智也 おの　ともや 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 017 桃 吉久　弘之 よしひさ　ひろゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 046 桃 永松　透 ながまつ　とおる 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 025 桃 中園　憲史 なかぞの　けんじ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 108 桃 岩田　隆弘 いわた　たかひろ 大分市 左投げ 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 010 桃 角　広幸 すみ　ひろゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 042 白 鍋田　亮徳 なべた　あきのり 別府市 クラッチ 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 075 桃 山口　竜延 やまぐち　たつのぶ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング　D6

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D７

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D８

ゼッケン



招集開始 10:50 競技開始 11:10

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 013 010 桃 後藤　君江 ごとう　きみえ 由布市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 029 桃 佐藤　美子 さとう　よしこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 058 桃 榎本　沙織 えのもと　さおり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 004 029 桃 石田　純子 いしだ　じゅんこ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 026 桃 吉良　恵美 きら　めぐみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 077 桃 高橋　千枝美 たかはし　ちえみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 013 008 桃 嶺　千代香 みね　ちよか 由布市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 004 032 桃 葛西　貴子 かさい　たかこ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:10 競技開始 11:30

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 002 043 白 平山　大地 ひらやま　だいち 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 027 紫 梶原　真吾 かじわら　しんご 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 107 桃 柴尾　洋史 しばお　ひろふみ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 041 白 長　孝至 ちょう　たかし 別府市 クラッチ 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 013 015 桃 小野　武士 おの　たけし 由布市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 035 桃 磯辺　英一郎 いそべ　えいいちろう 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 018 白 小田　晋司 おだ　しんじ 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 030 紫 重松　拓也 しげまつ　たくや 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:10 競技開始 11:30

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 011 072 桃 松田　徹一 まつだ　てついち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 079 桃 荒金　順市 あらがね　じゅんいち 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 034 紫 梅原　剛史 うめはら　たけし 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 006 011 桃 甲斐　憲 かい　ただし 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 027 桃 福井　智宏 ふくい　ともひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 067 桃 麻生　信 あそう　しん 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 043 桃 齊藤　満広 さいとう　みつひろ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 043 桃 梶原　隆雄 かじわら　たかお 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D9

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D10

ディスタンス・スタンディング　D11

ゼッケン



招集開始 11:10 競技開始 11:30

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 006 014 桃 松本　祐子 まつもと　さちこ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 001 088 緑 松本　恵美 まつもと　めぐみ 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 002 017 白 佐藤　道代 さとう　みちよ 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 002 016 黄 河村　久美子 かわむら　くみこ 別府市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 016 009 白 持田　眞由美 もちだ　まゆみ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 040 桃 山崎　美雪 やまさき　みゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 001 072 桃 志賀　美津代 しが　みつよ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 001 081 桃 工藤　浪子 くどう　なみこ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:30 競技開始 11:50

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 001 053 桃 若杉　典智 わかすぎ　のりとし 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 080 桃 出田　啓二 いでた　けいじ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 028 桃 磯村　昭仁 いそむら　あきひと 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 033 紫 三苫　泰之 みとま　やすゆき 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 045 桃 平嶋　生男 ひらじま　いくお 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 029 桃 岩尾　俊孝 いわお　としたか 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 106 桃 柿本　修 かきもと　おさむ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 068 白 佐藤　栄 さとう　さかえ 別府市 杖 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:30 競技開始 11:50

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 003 031 桃 清水　正文 しみず　まさふみ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 006 012 桃 森　淳仁 もり　じゅんじ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 006 013 桃 井沢　幸男 いざわ　ゆきお 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 084 桃 荒滝　富雄 あらたき　とみお 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 051 桃 小野　智之 おの　ともゆき 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 069 桃 宮崎　道則 みやざき　みちのり 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 028 桃 伊勢　徹郎 いせ　てつろう 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 063 黄 三浦　弘美 みうら　ひろみ 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング　D12

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D13

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D14

ゼッケン



招集開始 11:30 競技開始 11:50

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 001 070 桃 久保田　るみ子 くぼた　るみこ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 038 桃 有吉　五月 ありよし　さつき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 036 桃 中園　幸子 なかぞの　さちこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 030 桃 松尾　かつ子 まつお　かつこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 001 066 黄 髙橋　さち子 たかはし　さちこ 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 002 040 黄 倉富　和子 くらとみ　かずこ 別府市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 055 黄 坪井　ハマ子 つぼい　はまこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:50 競技開始 12:10

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 004 050 紫 石松　敏憲 いしまつ　としのり 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 068 桃 栗原　孝広 くりはら　たかひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 047 水色 野村　順一 のむら　じゅんいち 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 041 紫 矢羽田　隆浩 やはた　たかひろ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 018 006 紫 高　嘉伸 たか　よしのぶ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 023 桃 二宮　育 にのみや　いく 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 060 桃 前崎　浩徳 まえさき　ひろのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 069 桃 栗原　福松 くりはら　ふくまつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:50 競技開始 12:10

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 002 023 黄 廣田　英明 ひろた　ひであき 別府市 左投 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 014 桃 手島　徹 てしま　とおる 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 012 桃 立花　浩二 たちばな　こうじ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 067 桃 梅田　昇 うめだ　のぼる 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 039 白 神崎　一繁 かんざき　かずしげ 別府市 義足 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 032 桃 中尾　一幸 なかお　かずゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 035 白 攝受　世信 しょうじゅ　せしん 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 049 桃 樋口　弘良 ひぐち　ひろよし 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング　D15

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D16

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D17

ゼッケン



招集開始 11:50 競技開始 12:10

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 002 019 白 木部　役子 きべ　えきこ 別府市 義足 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 010 黄 北崎　タキ子 きたざき　たきこ 宇佐市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 043 白 高橋　恵美子 たかはし　えみこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 002 021 白 工藤　キク子 くどう　きくこ 別府市 杖 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 044 白 宮久　睦子 みやひさ　むつこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 042 黄 大家　勝子 おおいえ　かつこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 017 005 水色 原田　律子 はらだ　りつこ 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 12:10 競技開始 12:30

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 009 014 桃 道野　伸二 どうの　しんじ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 015 桃 川野　好博 かわの　よしひろ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 023 桃 竹川　久和 たけがわ　ひさかず 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 059 桃 平原　英一 ひらばる　えいいち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 028 桃 白地　次男 しらち　つぎお 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 008 017 桃 中野　伸一 なかの　しんいち 竹田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 027 白 糸永　勝一 いとなが　かついち 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 12:10 競技開始 12:30

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 002 044 白 福島　孝則 ふくしま　たかのり 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 044 桃 中島　一敏 なかしま　かずとし 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 024 桃 宮崎　敏生 みやざき　としお 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 041 紫 中島　浩一 なかしま　こういち 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 008 009 桃 中小路　清隆 なかこうじ　きよたか 竹田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 013 桃 安本　政次 やすもと　まさつぐ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 128 黄 衛藤　実 えとう　みのる 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D18

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D19

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D20



招集開始 12:10 競技開始 12:30

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 004 048 白 宮﨑　正剛 みやざき　せいごう 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 013 桃 宮垣　正裕 みやがき　まさひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 016 桃 伊井　春市 いい　はるいち 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 011 桃 安達　満夫 あだち　みつお 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 065 黄 髙橋　正 たかはし　ただし 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 030 緑 高橋　勇 たかはし　いさむ 別府市 点字・音源・介助〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 022 白 古賀　清信 こが　きよのぶ 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 12:30 競技開始 12:50

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 003 007 白 松崎　譲 まつざき　ゆずる 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 066 白 田村　浩司 たむら　こうじ 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 005 白 本多　勇 ほんだ　いさむ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 006 白 日隈　博 ひぐま　ひろし 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 041 黄 福山　哲郎 ふくやま　てつろう 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 026 桃 古元　昭雄 こもと　あきお 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 057 白 石川　政信 いしかわ　まさのぶ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 12:30 競技開始 12:50

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 017 009 白 左藤　好則 さとう　よしのり 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 056 桃 大村　安利 おおむら　やすとし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 003 白 冨田　和俊 とみた　かずとし 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 058 水色 中島　安男 なかしま　やすお 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 007 白 宝珠山　健 ほうしゅやま　たけし 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 129 黄 産谷　喜久太 うぶや　きくた 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 002 水色 佐藤　勝 さとう　まさる 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング　D21

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D22

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D23

ゼッケン



招集開始 12:30 競技開始 12:50

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 017 004 白 河野　勝男 かわの　かつお 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 008 黄 図師　泰行 ずし　やすゆき 宇佐市 要筆 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 010 白 小田　幸次朗 おだ　こうじろう 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 056 水色 髙内　次人 こうない　つぎと 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 008 白 平山　鉄夫 ひらやま　てつお 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 001 水色 仲摩　孝 なかま　たかし 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 059 白 船方　幸義 ふなかた　ゆきよし 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング　D24

ゼッケン



招集開始 13:50 競技開始 14:10

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 006 009 桃 岩崎　めぐみ いわさき　めぐみ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 006 008 桃 筌口　暁 うけぐち　さとし 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 013 025 桃 今村　遥菜 いまむら　はるな 由布市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 046 桃 武田　大地 たけだ　だいち 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 056 紫 長尾　司 ながお　つかさ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 027 桃 藤川　佑利香 ふじかわ　ゆりか 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 013 024 桃 加藤　瑠璃子 かとう　るりこ 由布市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 034 桃 平原　翔 ひらばる　しょう 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:50 競技開始 14:10

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 003 039 桃 宮瀬　里穂 みやせ　りほ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 035 桃 荏隈　拓海 えのくま　たくみ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 054 桃 福原　康平 ふくはら　こうへい 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 047 桃 山田　杏奈 やまだ　あんな 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 010 014 桃 中根　晃晴 なかね　こうせい 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 052 桃 野中　隆弘 のなか　たかひろ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 045 桃 中尾　圭 なかお　けい 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 053 桃 穴井　慎之助 あない　しんのすけ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:50 競技開始 14:10

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 008 008 桃 川崎　智哉 かわさき　ともや 竹田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 005 桃 岩崎　丈展 いわさき　たけのぶ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 071 白 峰尾　良 みねお　りょう 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 010 011 桃 阿部　実春 あべ　みはる 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 028 桃 光納　和典 みつのう　かずのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 016 032 桃 宮川　秀美 みやがわ　ひでみ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 076 桃 板井　成雄 いたい　しげお 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 052 桃 鎌倉　龍一 かまくら　りゅういち 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A1

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A2

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A3

ゼッケン



招集開始 13:50 競技開始 14:10

〔サイト４〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 005 058 桃 山田　真丈 やまだ　まさひろ 佐伯市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 013 桃 山本　雄一 やまもと　ゆういち 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 055 桃 足立　祐樹 あだち　ゆうき 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 056 桃 髙村　信 たかむら　まこと 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 001 082 桃 高山　絵りな たかやま　えりな 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 110 白 上米良　翔斗 かんめら　はやと 大分市 リーストラップ 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 037 桃 川上　沙希 かわかみ　さき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 029 桃 吉良　正美 きら　まさみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:50 競技開始 14:10

〔サイト５〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 005 071 桃 山下　健二 やました　けんじ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 006 010 桃 内藤　夏子 ないとう　なつこ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 030 桃 堤　耕一郎 つつみ　こういちろう 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 020 桃 乙咩　政夫 おとめ　まさお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 070 桃 松尾　直樹 まつお　なおき 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 104 桃 栗林　裕貴 くりばやし　ゆうき 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 105 桃 溝邉　雄輝 みぞべ　ゆうき 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 036 紫 樋口　健　 ひぐち　けん　 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:50 競技開始 14:10

〔サイト６〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 009 024 桃 児玉　理菜 こだま　りな 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 029 桃 渡邉　成康 わたなべ　しげやす 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 012 桃 山本　和大 やまもと　かずひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 052 桃 神田　翔太 かんだ　しょうた 佐伯市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 010 013 桃 峰尾　絵里 みねお　えり 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 012 桃 堀　幸介 ほり　こうすけ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 054 桃 一川　和央 いちかわ　かずひろ 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 053 桃 戸高　みゆき とだか　みゆき 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A4

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A5

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A6

ゼッケン



招集開始 13:50 競技開始 14:10

〔サイト７〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 004 024 桃 橋本　茉尋 はしもと　まひろ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 026 紫 安達　充 あだち　みちる 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 025 桃 渡邉　将平 わたなべ　しょうへい 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 016 026 桃 松田　千衣美 まつだ　ちえみ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 023 桃 戸澤　直人 とざわ　なおと 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 050 桃 雨宮　豊貴 あまみや　とよたか 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 017 桃 吉久　弘之 よしひさ　ひろゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 010 015 桃 手嶋　陽三 てしま　ようぞう 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:10 競技開始 14:30

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 001 042 桃 佐藤　達也 さとう　たつや 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 083 桃 阿部　亮 あべ　りょう 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 004 031 桃 橋本　磨依 はしもと　まい 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 049 桃 森竹　広幸 もりたけ　ひろゆき 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 051 桃 児玉　光 こだま　ひかり 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 057 桃 長岡　のぶよ ながおか　のぶよ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 042 桃 渡邉　純一 わたなべ　じゅんいち 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 055 白 上田　淳史 うえだ　あつし 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:10 競技開始 14:30

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 005 069 白 石川　智裕 いしかわ　ともひろ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 070 桃 中島　理絵 なかしま　りえ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 008 015 桃 二見　彰洋 ふたみ　あきひろ 竹田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 015 桃 小野　智也 おの　ともや 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 046 桃 永松　透 ながまつ　とおる 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 025 桃 中園　憲史 なかぞの　けんじ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 046 桃 織田　訓暢 おだ　くにのぶ 佐伯市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 048 桃 徳田　景子 とくだ　けいこ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・セブン　A7

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A8

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A9

ゼッケン



招集開始 14:10 競技開始 14:30

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 005 067 桃 安藤　渚 あんどう　なぎさ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 068 桃 川野　磨砂美 かわの　まさみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 108 桃 岩田　隆弘 いわた　たかひろ 大分市 左投げ 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 010 016 桃 帶刀　美実 たてわき　みのり 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 010 桃 角　広幸 すみ　ひろゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 011 桃 高嶋　東美 たかしま　はるみ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 042 白 鍋田　亮徳 なべた　あきのり 別府市 クラッチ 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 055 桃 阿部　健 あべ　たけし 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:10 競技開始 14:30

〔サイト４〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 010 018 桃 阿部　淳 あべ　じゅん 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 033 桃 江原　賀弘 えはら　よしひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 064 桃 弥富　文紀 やとみ　ふみのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 013 010 桃 後藤　君江 ごとう　きみえ 由布市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 029 桃 佐藤　美子 さとう　よしこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 058 桃 榎本　沙織 えのもと　さおり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 059 白 利光　知子 としみつ　ともこ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 009 028 桃 藤末　恵理奈 ふじすえ　えりな 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:10 競技開始 14:30

〔サイト５〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 001 107 桃 柴尾　洋史 しばお　ひろふみ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 004 029 桃 石田　純子 いしだ　じゅんこ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 050 桃 福谷　登美子 ふくたに　とみこ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 077 桃 高橋　千枝美 たかはし　ちえみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 011 桃 堀　徳行 ほり　のりゆき 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 013 015 桃 小野　武士 おの　たけし 由布市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 030 紫 重松　拓也 しげまつ　たくや 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 016 桃 梶原　宏一 かじわら　こういち 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A10

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A11

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A12

ゼッケン



招集開始 14:10 競技開始 14:30

〔サイト６〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 011 072 桃 松田　徹一 まつだ　てついち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 010 桃 姫野　吉春 ひめの　よしはる 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 013 008 桃 嶺　千代香 みね　ちよか 由布市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 079 桃 荒金　順市 あらがね　じゅんいち 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 034 紫 梅原　剛史 うめはら　たけし 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 006 011 桃 甲斐　憲 かい　ただし 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 010 021 桃 清水　和弘 しみず　かずひろ 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 062 桃 元永　興文 もとなが　おきふみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:10 競技開始 14:30

〔サイト７〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 011 076 桃 小坪　千明 こつぼ　ちあき 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 073 桃 染矢　拓哉 そめや　たくや 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 043 白 平山　大地 ひらやま　だいち 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 027 紫 梶原　真吾 かじわら　しんご 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 041 白 長　孝至 ちょう　たかし 別府市 クラッチ 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 026 桃 吉良　恵美 きら　めぐみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 035 桃 磯辺　英一郎 いそべ　えいいちろう 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 018 白 小田　晋司 おだ　しんじ 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 003 027 桃 福井　智宏 ふくい　ともひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 004 032 桃 葛西　貴子 かさい　たかこ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 006 014 桃 松本　祐子 まつもと　さちこ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 067 桃 麻生　信 あそう　しん 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 001 桃 衛藤　聡 えとう　そう 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 008 桃 岡本　英明 おかもと　ひであき 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 031 桃 高井　大輔 たかい　だいすけ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 043 桃 齊藤　満広 さいとう　みつひろ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A15

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A13

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A14



招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 004 043 桃 梶原　隆雄 かじわら　たかお 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 045 桃 川野　和己 かわの　かずみ 佐伯市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 012 006 桃 大多和　佳代 おおたわ　かよ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 012 007 桃 徳丸　美香 とくまる　みか 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 053 桃 若杉　典智 わかすぎ　のりとし 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 080 桃 出田　啓二 いでた　けいじ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 028 桃 磯村　昭仁 いそむら　あきひと 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 033 紫 三苫　泰之 みとま　やすゆき 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 004 045 桃 平嶋　生男 ひらじま　いくお 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 001 088 緑 松本　恵美 まつもと　めぐみ 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 058 桃 佐藤　裕一郎 さとう　ゆういちろう 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 073 桃 市丸　千恵子 いちまる　ちえこ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 106 桃 柿本　修 かきもと　おさむ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 002 017 白 佐藤　道代 さとう　みちよ 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 068 白 佐藤　栄 さとう　さかえ 別府市 杖 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 031 桃 清水　正文 しみず　まさふみ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト４〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 005 054 桃 堀尾　昌海 ほりお　まさみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 006 012 桃 森　淳仁 もり　じゅんじ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 006 013 桃 井沢　幸男 いざわ　ゆきお 臼杵市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 071 桃 猪俣　誠 いのまた　まこと 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 009 桃 野田　文雄 のだ　ふみお 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 034 桃 後藤　浩二 ごとう　こうじ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 051 桃 小野　智之 おの　ともゆき 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 069 桃 宮崎　道則 みやざき　みちのり 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A16

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A17

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A18

ゼッケン



招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト５〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 009 029 桃 寺一　保 てらいち　たもつ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 063 黄 三浦　弘美 みうら　ひろみ 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 050 紫 石松　敏憲 いしまつ　としのり 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 047 水色 野村　順一 のむら　じゅんいち 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 061 桃 濱口　透 はまぐち　とおる 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 013 026 白 山﨑　睦夫 やまざき　むつお 由布市 車椅子 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 002 016 黄 河村　久美子 かわむら　くみこ 別府市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 041 紫 矢羽田　隆浩 やはた　たかひろ 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト６〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 016 033 桃 坂本　保子 さかもと　やすこ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 018 006 紫 高　嘉伸 たか　よしのぶ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 075 桃 宇野　敦子 うの　あつこ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 016 009 白 持田　眞由美 もちだ　まゆみ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 016 030 桃 後藤　真由美 ごとう　まゆみ 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 060 桃 前崎　浩徳 まえさき　ひろのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 013 027 白 後藤　照男 ごとう　てるお 由布市 車椅子 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 023 黄 廣田　英明 ひろた　ひであき 別府市 左投 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト７〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 002 045 白 木村　由樹子 きむら　ゆきこ 別府市 車椅子 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 029 桃 岩尾　俊孝 いわお　としたか 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 084 桃 荒滝　富雄 あらたき　とみお 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 028 桃 伊勢　徹郎 いせ　てつろう 日出町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 068 桃 栗原　孝広 くりはら　たかひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 023 桃 二宮　育 にのみや　いく 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 069 桃 栗原　福松 くりはら　ふくまつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 039 白 神崎　一繁 かんざき　かずしげ 別府市 義足 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A19

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A20

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A21

ゼッケン



招集開始 14:50 競技開始 15:10

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 003 014 桃 手島　徹 てしま　とおる 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 056 桃 川野　和久 かわの　かずひさ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 012 桃 立花　浩二 たちばな　こうじ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 067 桃 梅田　昇 うめだ　のぼる 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 032 桃 中尾　一幸 なかお　かずゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 035 白 攝受　世信 しょうじゅ　せしん 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 049 桃 樋口　弘良 ひぐち　ひろよし 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 057 桃 山本　一也 やまもと　かずや 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:50 競技開始 15:10

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 005 065 紫 三浦　繁 みうら　しげる 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 014 桃 道野　伸二 どうの　しんじ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 015 桃 川野　好博 かわの　よしひろ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 021 桃 首藤　吉郎 しゅとう　よしろう 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 009 026 桃 池田　弘美 いけだ　ひろみ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 023 桃 竹川　久和 たけがわ　ひさかず 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 059 桃 平原　英一 ひらばる　えいいち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 040 桃 山崎　美雪 やまさき　みゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:50 競技開始 15:10

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 004 028 桃 白地　次男 しらち　つぎお 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 008 017 桃 中野　伸一 なかの　しんいち 竹田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 009 025 桃 瀬口　千鶴子 せぐち　ちずこ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 010 017 桃 中村　英俊 なかむら　ひでとし 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 008 緑 坂田　さよ子 さかた　さよこ 中津市 車椅子・介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 017 桃 岩本　文直 いわもと　ふみなお 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 014 006 桃 久保田　岸子 くぼた　きしこ 国東市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 027 白 糸永　勝一 いとなが　かついち 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A22

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A23

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A24

ゼッケン



招集開始 14:50 競技開始 15:10

〔サイト４〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 001 072 桃 志賀　美津代 しが　みつよ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 001 081 桃 工藤　浪子 くどう　なみこ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 044 白 福島　孝則 ふくしま　たかのり 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 050 黄 福成　明美 ふくなり　あけみ 中津市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 044 桃 中島　一敏 なかしま　かずとし 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 011 074 桃 大坪　佳代美 おおつぼ　かよみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 041 紫 中島　浩一 なかしま　こういち 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 051 黄 弓田　真澄 ゆみた　ますみ 中津市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:50 競技開始 15:10

〔サイト５〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 009 023 桃 竹友　理子 たけとも　まさこ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 038 桃 有吉　五月 ありよし　さつき 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 018 005 紫 時松茂代子 ときまつもよこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 008 009 桃 中小路　清隆 なかこうじ　きよたか 竹田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 013 桃 安本　政次 やすもと　まさつぐ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 019 桃 瀬口　友基 せぐち　ともき 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 128 黄 衛藤　実 えとう　みのる 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 005 白 東　成美 ひがし　なるみ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:50 競技開始 15:10

〔サイト６〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 003 036 桃 中園　幸子 なかぞの　さちこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 004 048 白 宮﨑　正剛 みやざき　せいごう 日田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 010 007 桃 永井　秀幸 ながい　ひでゆき 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 013 桃 宮垣　正裕 みやがき　まさひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 066 桃 疋田　通 ひきた　とおる 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 034 桃 奥　幸和 おく　ゆきかず 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 014 009 桃 飯田　浩隆 いいだ　ひろたか 国東市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 016 桃 伊井　春市 いい　はるいち 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A27

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A25

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A26



招集開始 14:50 競技開始 15:10

〔サイト７〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 005 072 桃 山下　清澄 やました　きよすみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 024 桃 宮崎　敏生 みやざき　としお 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 001 070 桃 久保田　るみ子 くぼた　るみこ 大分市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 016 008 白 持田　朗 もちだ　あきら 日出町 車椅子 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 030 緑 高橋　勇 たかはし　いさむ 別府市 点字・音源・介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 002 040 黄 倉富　和子 くらとみ　かずこ 別府市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 020 白 木部　毅 きべ　つよし 別府市 車椅子 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 15:10 競技開始 15:30

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 003 030 桃 松尾　かつ子 まつお　かつこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 041 桃 堀川　一夫 ほりかわ　かずお 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 011 桃 安達　満夫 あだち　みつお 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 020 桃 木村　数政 きむら　かずまさ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 065 黄 髙橋　正 たかはし　ただし 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 005 060 桃 清田　真一 きよた　しんいち 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 018 009 白 佐竹速子 さたけはやこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 018 015 水色 長野和夫 ながのかずお 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 15:10 競技開始 15:30

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 001 066 黄 髙橋　さち子 たかはし　さちこ 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 022 白 古賀　清信 こが　きよのぶ 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 007 白 松崎　譲 まつざき　ゆずる 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 018 桃 川口　義治 かわぐち　よしはる 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 065 桃 金田　忠幸 かねだ　ただゆき 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 025 白 清原　博 きよはら　ひろし 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 014 004 桃 長廣　五十生 ながひろ　いすお 国東市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 002 066 白 田村　浩司 たむら　こうじ 別府市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・セブン　A28

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A29

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A30

ゼッケン



招集開始 15:10 競技開始 15:30

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 003 006 白 佐藤　千恵子 さとう　ちえこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 010 006 桃 桑原　利和 くわばら　としかず 杵築市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 066 白 重見　次生 しげみ　つぎお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 044 桃 福谷　松枝 ふくたに　まつえ 佐伯市 介助 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 006 白 日隈　博 ひぐま　ひろし 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 018 011 白 髙倉ヒトミ たかくらひとみ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 041 黄 福山　哲郎 ふくやま　てつろう 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 026 桃 古元　昭雄 こもと　あきお 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 15:10 競技開始 15:30

〔サイト４〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 003 055 黄 坪井　ハマ子 つぼい　はまこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 009 022 桃 坪倉　裕 つぼくら　ゆたか 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 018 黄 後藤　義博 ごとう　よしひろ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 026 白 吉川　光 よしかわ　ひかる 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 005 白 上杉　紀美子 うえすぎ　きみこ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 002 019 白 木部　役子 きべ　えきこ 別府市 義足 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 057 白 石川　政信 いしかわ　まさのぶ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 15:10 競技開始 15:30

〔サイト５〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 007 005 黄 山田　長政 やまだ　ながまさ 津久見市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 019 水色 伊達　伸久 だて　のぶひさ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 009 白 左藤　好則 さとう　よしのり 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 043 白 高橋　恵美子 たかはし　えみこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 056 桃 大村　安利 おおむら　やすとし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 012 027 水色 児玉　英則 こだま　ひでのり 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 012 028 白 真名井　トミ子 まない　とみこ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A33

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A31

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A32

ゼッケン



招集開始 15:10 競技開始 15:30

〔サイト６〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 017 003 白 冨田　和俊 とみた　かずとし 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 002 021 白 工藤　キク子 くどう　きくこ 別府市 杖 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 044 白 宮久　睦子 みやひさ　むつこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 058 水色 中島　安男 なかしま　やすお 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 006 白 米沢　ヤス子 よねざわ　やすこ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 007 白 宝珠山　健 ほうしゅやま　たけし 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 001 129 黄 産谷　喜久太 うぶや　きくた 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 15:30 競技開始 15:50

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 003 042 黄 大家　勝子 おおいえ　かつこ 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 003 049 黄 山浦　クニコ やまうら　くにこ 中津市 手話 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 002 水色 佐藤　勝 さとう　まさる 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 004 白 河野　勝男 かわの　かつお 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 005 004 白 山﨑　美智江 やまさき　みちえ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 010 白 小田　幸次朗 おだ　こうじろう 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 018 010 水色 佐藤マスミ さとうますみ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

招集開始 15:30 競技開始 15:50

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 003 056 水色 髙内　次人 こうない　つぎと 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 017 008 白 平山　鉄夫 ひらやま　てつお 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 018 003 白 甲斐初枝 かいはつえ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 018 012 白 井上千年 いのうえちとし 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 011 044 白 川鶴　力 かわつる　ちから 宇佐市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 018 013 白 石井次夫 いしいつぎお 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 009 027 桃 吉野　ケサヨ よしの　けさよ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A34

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A35

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A36

ゼッケン



招集開始 15:30 競技開始 15:50

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色

氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 017 001 水色 仲摩　孝 なかま　たかし 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 018 001 白 平井誠 ひらいまこと 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 059 白 船方　幸義 ふなかた　ゆきよし 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 017 005 水色 原田　律子 はらだ　りつこ 九重町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

女 018 014 白 石井都美子 いしいとみこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 003 054 白 和田　昭雄 わだ　あきお 中津市 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

男 018 002 白 古後数夫 こごかずお 玖珠町 〔　　　　　　　　〕〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A37


